令和４年４月 21 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

「2022 年野々市市女性協議会総会」の開催について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

記

■日時    令和４年４月 23 日（土）  午前 10 時 00 分～

■会場    にぎわいの里ののいち カミーノ ２階実習室

          （野々市市本町二丁目１番 20 号）

■内容    １． 開会のことば

２． 会長挨拶

         ３． 来賓祝辞

         ４． 議長選出

         ５． 議案審議

         ６． その他

         ７． 閉会の挨拶

■主催    野々市市女性協議会

以上

 教育部生涯学習課生涯学習係 担当： 村井   電話：227-6117